



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Everglades Holding ApS

c/o Morisco Denmark A/S, Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 20 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Thomas Morris Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Everglades Holding ApS
c/o Morisco Denmark A/S
Langagervej 60
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 20 11 88
Stiftet: 29. december 2011
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Morris Rebild

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Optinium ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet opererer i en branche som internationalt har været ramt af nedlukninger mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 væsentligt påvirket af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	652.574	-71.569
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-309.583	-7.589
Andre finansielle indtægter	2.800	3.975
Øvrige finansielle omkostninger	-24.551	-25.624
Resultat før skat	321.240	-100.807
Skat af årets resultat	-139.160	20.508
Årets resultat	182.080	-80.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-309.583	-7.589
Udbytte for regnskabsåret	0	11.390.000
Overføres til overført resultat	491.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.462.710
Disponeret i alt	182.080	-80.299



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	310.787	620.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.787</u>	<u>620.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>310.787</u>	<u>620.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.968.113</u>	<u>5.899.869</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.968.113</u>	<u>5.899.869</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.119.512	2.119.512
	Udskudte skatteaktiver	0	20.508
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.017
	Andre tilgodehavender	97.149	26.860
	Periodeafgrænsningsposter	2.461	38.665
	Tilgodehavender i alt	<u>2.219.122</u>	<u>2.259.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.523.758</u>	<u>2.909.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.710.993</u>	<u>11.068.559</u>
	Aktiver i alt	<u>9.021.780</u>	<u>11.688.929</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.370
Overført resultat	308.929	6.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.390.000
Egenkapital i alt	388.929	11.596.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.228	57.998
Selskabsskat	18.689	0
Anden gæld	8.604.934	34.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.632.851	92.080
Gældsforpligtelser i alt	8.632.851	92.080
Passiver i alt	9.021.780	11.688.929

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	127.959	11.469.189	0	11.677.148
Resultatandel	0	-7.589	-11.462.710	11.390.000	-80.299
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	120.370	6.479	11.390.000	11.596.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-11.390.000	-11.390.000
Resultatandel	0	-309.583	491.663	0	182.080
Regulering af negativ reserve overført til overført resultat	0	189.213	0	0	189.213
Regulering af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-189.213	0	-189.213
	80.000	0	308.929	0	388.929



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	350.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	120.370	127.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-309.583	-62.429
Indtægtsført badwill	0	54.840
Opskrivninger 31. december	-189.213	120.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december	310.787	620.370

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Everglades Holding ApS kr.
Morisco Denmark A/S,	Ejerandel 100 %	310.787	-309.583	310.787
		310.787	-309.583	310.787

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optinium ApS, CVR-nr. 42433187, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr. i sambeskatningen fra 1/1-31/8-2021 og 37 t.kr. i sambeskatningen fra 1/9-31/12-2021



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


